SALA DAS 7. 06 de 0908t.o

MAU,0 JOSÊ DE

Vereador

VA

REQUERIMENTO N.° 128/87;

Exalo Senhor Presidente da Câmera Municipal de Cebo Frio.

APROVADO
discumão

en•

PRESIDENTE

B. sia.u.11.2 '41 Doutm men°, ne f--Jr”'sp, repj.

coxítal* concessào dó MO 0 DE PESAR o familia do Sa'nhor
,# 	_

OVto de áo Viana, pç:Ao seu falecimento ocorriÃo 	neste

date.

0 falecimento do 	o de s5 Vtene ro
perautiu dê maneira senstwel na comunidade chcfriense.

Outrossim*  registre...se iuo n profunda tecu

na deixada uma prova incontesto e,  real à vontade de

Deus, a quem todos nrIts esternos submetidos.

Certo de que encontrar:ale em Deus o conforto

%%ecos etri o para suportar a perda do ente querido, apro

vette e onortunidade pore exp~ser os .centlelfmt

sol idartedade a todos os faad 1 iaree.

SALA DAS uss3est  06 de egos

nif